
令和 6 年 10 月 31 日 

 

 

ブライトまつもと駅前センター機能の移転のお知らせ 

 

株式会社アストコ 

 代表取締役 野村 智恵美 

 

 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃よりブライトまつもとの

活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

  

かねてより駅前センター（松本市深志）、研修センター（松本市島立）の 2 拠点で講座と

作業訓練を実施しておりましたが、より効果的な就職へのサポートを行わせて頂くため、11

月より駅前センターの機能を松本市新村の教室に移転を行う運びとなりました。 

 

松本駅から事業所間の送迎を実施しておりますので、松本駅までお越し頂ける方はどなた

でもご利用頂くことが可能です。 

 

見学、体験は随時受け付けております。今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

就労移行支援事業所 ブライトまつもと  

住所：松本市新村 2932-15 

電話：（0263）31‐6098 

国道１５８号 至 松本 IC 


